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Professor II i kjemi (miljøkjemi/analytisk kjemi) (NT-42/09)
Stillingen er administrativt knyttet til Institutt for kjemi ved Fakultet for naturvitenskap og teknologi, Norges teknisk-naturvitenskapelige
universitet (NTNU). Institutt har for tiden tilsatt 13 professorer, 9 førsteamanuensis, 3 postdoktorer og 27 PhD-stipendiater.

Professor II-stillingen, som finansieres av StatoilHydro, har en stillingsandel på 20 % og er en midlertidig stilling med inntil 5 års varighet med
mulighet for tilsetting i flere perioder.

Ved instituttet drives forskning og undervisning innen et bredt felt av fagdisipliner fra naturmiljø- og analytisk kjemi, organisk kjemi, uorganisk
strukturkjemi, og kjemididaktikk.

Professor II har ansvar for undervisning, som er knyttet til et nytt, internasjonalt masterstudium, «Environmental Toxicology and Chemistry».
Dette er et samarbeid mellom Institutt for kjemi, Institutt for biologi, UNiS (Universitetsstudiene i Svalbard), SINTEF og StatoilHydro. I tillegg,
inngår faglig veiledning av Masterstudenter og PhD-kandidater som en del av arbeidsoppgavene.

Ved bedømming vil det bli lagt vekt på erfaring fra arbeid med moderne analytisk-kjemiske og økotoksikologiske metoder relatert til olje- og
petroleumsprodukter. Det vil også være en fordel dersom man har kjennskap til industrirelaterte problemstillinger og forskningserfaring.

Den som tilsettes i stillingen må kunne dokumentere omfattende faglige kvalifikasjoner innen vesentlige deler av fagområdet. Vedkommende
må også ha evne til å initiere og lede forsknings- og utviklingsarbeid og i tillegg ha gode, pedagogiske evner. Tilsatte uten formell
universitetspedagogisk kompetanse og som ikke kan dokumentere tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges en introduksjon i
universitetspedagogikk tilsvarende en dag.

De mest aktuelle søkerne vil bli innkalt til intervju. Det vil også bli utført prøving av pedagogiske ferdigheter, vanligvis i form av en forelesning.

Professoren må rette seg etter vedtak om endringer som utviklingen i faget medfører og eventuelle organisatoriske endringer som følge av
bestemmelser vedrørende universitetets virksomhet.
NTNU ønsker å øke kvinneandelen i sine vitenskapelige stillinger, og kvinner oppfordres derfor til å søke.

Stilling som professor II lønnes med 20 % av hel stilling av kode 1013 professor, som lønnes i ltr 66 - 95 i Statens lønnsregulativ. Normalt
avlønnes professor II-stillingene etter lønnstrinn 66 som for tiden utgjør Kr 102 900,- pr. år i 20 % stilling. Dersom den som tilsettes har
hovedstilling med medlemskap i offentlig pensjonskasse, kan det trekkes innskudd inntil 2 % til den aktuelle pensjonskassen.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor David G.
Nicholson tlf. 73 59 62 04, epost: david.nicholson@chem.ntnu.no eller Christian Collin-Hansen, StatoilHydro tlf. 906 67 718, epost:
CHRC@statoilhydro.com

Søkerne bes i søknaden redegjøre for sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i en momentliste («Dokumentasjon av søkers
pedagogiske kvalifikasjoner ved tilsetting i vitenskapelig stilling ved NTNU») som forefinnes på nettet:
http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/momentliste_ped_kval_n.htm

For informasjon om instituttet, viser vi til internettsidene http://www.ntnu.no/kjemi.

Søknaden må inneholde bekreftede vitnemål, attester og liste over vitenskapelige arbeider. Videre må søknaden inneholde

vitenskapelige arbeider (inntil 10 arbeider),
en beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for
bedømmelsen.
En liste over alle arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.

Søknad, CV og andre vedlegg sendes via link på denne siden (søk på jobben) Stillingens referansenr. er: NT- 42/09. Søknadsfrist: 01.09.09.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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